



Maarjamõisa lasteaia lisatööde hinnapakkumine katusetöödele

22.08.2018

<u>Tööde nimetus</u>	<u>Ühik</u>	<u>Maht</u>	<u>Hind</u>	<u>Summa</u>
<u>Kahekordse osa katus</u>				
Ajutise katuse ehitamine kahekordsete tiibade peale	kpl	2	37800	75600
<u>Katusetööd</u>				
Katuse osaline lammutamine	m2	730	55,5	40515
<u>Katuse ehitamine</u>				
Aurutöke paneelile bicroelast EPP 4.0 255 m2 tõsteid	m2	935,00	9,66	9032,10
2*SBS unifleks EPP 5.0 ja Unifleks EKP4.0 Tõsted 200 m2	m2	930,00	16,80	15624,00
Soojustus 50 mm Technoroof V60, Technoroof N30 110+110 kaldega eps alates 50mm	m2	680,00	41,67	28335,60
Tuulutid	tk	20,00	17,88	357,60
Katuse kaevud	tk	6,00	250,00	1500,00
Parapeti sisekülje ehitus seoses katuse kõrguse muutumisega	obj	1,00	1430,00	1430,00
OSB st käiguteed ehituse ajaks katusele	obj	1,00	3200,00	3200,00
SBS 1*kate vanale osale	m2	380,00	10,93	4153,40
Transport, tõstetööd, koristamine	tk	1,00	4662,55	4662,55
Uute katuse kaevude paigaldamine ja ühendamine ol. olevatesse sadevee püstakutesse	tk	2,00	1100,00	2200,00
<u>Ventilatsioonitöödega kaasnevad muutused katusel</u>				
Põlv 45° 800*400	tk	4,00	55,00	220,00
Põlv 45° katteplekk 1000*600	tk	4,00	88,00	352,00
Põlv 45° Ø630	tk	2,00	45,00	90,00
Põlv 45° katteplekk Ø830	tk	2,00	65,00	130,00
Põlv 45° Ø400	tk	8,00	26,00	208,00
Põlv 45° katteplekk Ø600	tk	8,00	42,00	336,00
Põlv 45° Ø315	tk	6,00	17,00	102,00
Põlv 45° katteplekk Ø515	tk	6,00	31,00	186,00
Põlv 45° Ø200	tk	8,00	9,00	72,00
Põlv 45° katteplekk Ø400	tk	8,00	18,00	144,00
Katuse ehitamine ol.oleva katusega samasse tasapinda	m2	163	29,58	4821,54
Uue ja vana katuse kokku ehitamine	jm	122	11,5	1403
<u>Ühekordse osa katus</u>				
<u>Katusetööd</u>				
Katuse osaline lammutamine	m2	140	55,5	7770
<u>Katuse ehitamine</u>				
Aurutöke paneelile bicroelast EPP 4.0 80 m2 tõsteid	m2	211,00	9,66	2038,26

2*SBS unifleks EPP 5.0 ja Unifleks EKP4.0 Tõsted 200 m2	m2	201,00	16,80	3376,80
Soojustus 300 mm Technoroof V50, 110+110 N30, kalleteks eps 60 ja peale 50mm v60	m2	131,00	71,25	9333,75
Tuulutid	tk	10,00	17,88	178,80
Katuse kaevud	tk	2,00	250,00	500,00
Parapeti sisekülje ehitus seoses katuse kõrguse muutumisega	obj	1,00	790,00	790,00
OSB st käiguteed ehituse ajaks katusele	obj	1,00	1456,00	1456,00
SBS 1*kate vanale osale	m2	365,00	10,93	3989,45
Transport, tõstetööd, koristamine	tk	1,00	1920,00	1920,00
Uue katuse osade katmine ilmastiku eest ehitustööde ajaks	kpl	1,00	5900,00	5900,00
Tööprojekti koostamine	kpl	1,00	5400,00	5400,00
Peatöövõtja kulud 5%	kompl	1,00	11501,00	11501,00
			Kokku	248828,85
			KM 20%	49765,77
			Kokku Km- ga	298594,62

Koostas:
PVH Ehitus OÜ
Taavi Parm
Projektijuht-eelarvestaja
5053031

PVH Ehitus OÜ
Ringtee 26 Tartu
KMKR nr. EE 100293924
Reg. Nr. 10148040